

**Protokół Nr 37/21**  
**z posiedzenia Komisji Budżetu, Rolnictwa**  
**i Rozwoju Gospodarczego**  
**Rady Miejskiej w Ciechanowcu,**  
**odbytego w dniu 23 sierpnia 2021 roku**  
**w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu**

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 13<sup>00</sup> do godz. 15<sup>10</sup>.

Przewodniczący Komisji: Zygmunt Józef Kosk

Protokolant: Wioleta Niemyjska

**Radni obecni na komisji:**

1. Zygmunt Józef Kosk
2. Dorota Niemyjska
3. Marek Karolewski
4. Stanisław Szczepan Kietliński
5. Włodzimierz Słonecki

Lista obecności radnych stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

**Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:**

- Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy
- Eugeniusz Świącki – Burmistrz Ciechanowca

Obrady były prawomocne.

**Ad pkt 1**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził obecność wszystkich członków Komisji i powitał przybyłych na posiedzenie Komisji Sekretarz Gminy Annę Czapkowską oraz Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Świąckiego.

**Ad pkt 2**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk przedstawił proponowany porządek posiedzenia.

**Proponowany porządek posiedzenia:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
  - 1) zmian w budżecie gminy na 2021 rok,
  - 2) udzielenia w 2021 roku dotacji na badania konserwatorskie zabytkowego Kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Ciechanowcu wpisanego do rejestru zabytków,
  - 3) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązania w zakresie poniesienia kosztów wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz opracowania Gminnego Programu

Rewitalizacji Gminy Ciechanowiec wraz z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko,

- 4) upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań w zakresie rewitalizacji zadania inwestycyjnego pn. „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia”,
  - 5) określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ciechanowiec i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg,
  - 6) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego,
  - 7) nawiązania współpracy z Gminą Pińczów,
  - 8) rozpatrzenia petycji,
  - 9) przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ciechanowiec.
2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku.
  3. Informacja dotycząca przygotowania obiektów oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego oraz sytuacji finansowej szkół podstawowych i przedszkola.
  4. Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych zakładu budżetowego PRK FARE w Ciechanowcu za I półrocze 2021 roku.
  5. Sprawy różne.
1. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk odczytał proponowany porządek posiedzenia i zapytał czy Radni zgłaszają inne propozycje. Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie proponowany porządek posiedzenia.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk stwierdził, że proponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji.

### **Ad pkt 3 ppkt 1**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że wprowadzono dotację z Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokości 169 530,00 zł na realizację przez Szkołę Podstawową w Łempicach projektu pod nazwą „Ponadnarodowa mobilność uczniów”, 18 525,00 zł na usunięcie azbestu, a także 101 600,00 zł

w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na budowę bezpiecznych przejść w mieście. Zwiększono środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o 10 000,00 zł na promocję szczepień, o 1 484 000,00 zł zmniejszono planowane środki unijne na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Montaż instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych położonych na terenie gminy Ciechanowiec”. Projekt uzyskał dofinansowanie, a całe zadanie zostanie rozliczone w 2022 roku. Burmistrz poinformował, że wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego. Urząd Marszałkowski uznał, że przetarg został ustawiony i wszystkie środki są do zwrotu. Dodał, że zostały napisane wyjaśnienia, że Burmistrz podejmując decyzję o przetargu nie ograniczył nikomu składania oferty. Inwestycja dotycząca modernizacji zalewu będzie w całości realizowana w 2022 roku. W chwili obecnej firma złożyła pismo o przedłużenie realizacji tego zadania o miesiąc. Zwiększono środki własne o 6 000,00 zł na zakup paliwa do pojazdów pożarniczych, 44 500,00 zł przeznacza się na wykonanie dokumentacji na remont szkół, zabezpieczono środki w kwocie 30 000,00 zł na dofinansowanie w 2021 roku przeprowadzenia badań konserwatorskich zabytkowego kościoła parafialnego pw. Trójcy Przenajświętszej w Ciechanowcu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy są pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

### **Ad pkt 3 ppkt 2**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2021 roku dotacji na badania konserwatorskie zabytkowego Kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Ciechanowcu wpisanego do rejestru zabytków.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że Parafia zwróciła się do gminy o udzielenie dotacji na przeprowadzenie badań konserwatorskich do kwoty 30 000,00 zł.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2021 roku dotacji na badania konserwatorskie zabytkowego Kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Ciechanowcu wpisanego do rejestru zabytków.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2021 roku dotacji na badania konserwatorskie zabytkowego Kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Ciechanowcu wpisanego do rejestru zabytków.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia w 2021 roku dotacji na badania konserwatorskie zabytkowego Kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej w Ciechanowcu wpisanego do rejestru zabytków stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

### **Ad pkt 3 ppkt 3**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązania w zakresie poniesienia kosztów wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ciechanowiec wraz z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że z uwagi na fakt, że rzeczowa realizacja zadania planowana jest w przyszłym roku umowę na opracowanie gminnego planu należy podpisać w roku bieżącym. Jest to upoważnienie do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie 11 000,00 zł.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązania w zakresie poniesienia kosztów wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ciechanowiec wraz z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązania w zakresie poniesienia kosztów wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz opracowania Gminnego Programu

Rewitalizacji Gminy Ciechanowiec wraz z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązania w zakresie poniesienia kosztów wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Ciechanowiec wraz z przeprowadzeniem strategicznej oceny oddziaływania na środowisko stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

#### **Ad pkt 3 ppkt 4**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań w zakresie rewitalizacji zadania inwestycyjnego pn. „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia”.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że projekt ten również jest upoważnieniem do zaciągnięcia zadania do kwoty 5 200 000,00 zł. Jest to zagospodarowanie terenu wokół zalewu. Płatność za realizację tego projektu odbędzie się w przyszłym roku. W związku z tym niezbędne jest podjęcie uchwały upoważniającej do zaciągnięcia zobowiązań związanych z podpisaniem umowy w obecnym roku. Gmina Ciechanowiec otrzymała dofinansowanie w kwocie 3 400 000,00 zł funduszy unijnych. Wartość całego projektu wynosi około 5 700 000,00 zł. Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Świącki, który poinformował, że jest to uchwała intencyjna.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań w zakresie rewitalizacji zadania inwestycyjnego pn. „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia”.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań w zakresie rewitalizacji zadania inwestycyjnego pn. „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia”.

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań w zakresie rewitalizacji zadania inwestycyjnego pn. „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia” stanowi **załącznik nr 5** do protokołu.

### **Ad pkt 3 ppkt 5**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ciechanowiec i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że przedłożony projekt uchwały zastąpi uchwałę podjętą w listopadzie 2019 r. Wspomniana uchwała obowiązywała do końca czerwca bieżącego roku. Z uwagi na obowiązujące programy udzielania pomocy publicznej w chwili obecnej zostały przedłożone programy, które będą obowiązywały do grudnia 2023 r. Jeżeli chodzi o zasady, tryb umarzania i odraczania oraz rozkładania na raty należności cywilnoprawnych, które przypadają gminie bądź jednostkom organizacyjnym to nie ulegają one zmianie. Zgodnie z przepisami prawa projekt został zgłoszony do Prezesa Urzędu Konkurencji i Konsumentów oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, od których wpłynęła pozytywna opinia. Projekt konsultowany był również z Biurem Prawnym.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ciechanowiec i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ciechanowiec i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg.

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Ciechanowiec i jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania organów uprawnionych do udzielania tych ulg” stanowi **załącznik nr 6** do protokołu.

### **Ad pkt 3 ppkt 6**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że Wojewoda stwierdził nieważność całości poprzedniej uchwały. W związku z tym przedstawia się projekt uchwały po zmianach.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego.

Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego stanowi **załącznik nr 7** do protokołu.

### **Ad pkt 3 ppkt 7**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie nawiązania współpracy z Gminą Pińczów.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że proponowana uchwała pozwoli na nawiązanie stosunków partnerskich między jednostkami samorządu terytorialnego, które zostały zapoczątkowane w 1974 r., kiedy to oba miasta w przyjacielskiej atmosferze rywalizowały ze sobą w Banku Miast. Pierwsze kroki ku współpracy z gminą Pińczów zostały już poczynione. Delegacja z Ciechanowca w dniach 7-8 sierpnia na zaproszenie Burmistrza Pińczowa odwiedziła miasto. W Pińczowie został podpisany list intencyjny w sprawie współpracy. Dzięki nawiązaniu tej współpracy będzie możliwy udział w różnego rodzaju projektach, a także pojawi się możliwość pozyskiwania środków zewnętrznych.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie nawiązania współpracy z Gminą Pińczów.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nawiązania współpracy z Gminą Pińczów. Projekt uchwały w sprawie nawiązania współpracy z Gminą Pińczów stanowi **załącznik nr 8** do protokołu.

#### **Ad pkt 3 ppkt 8**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.

Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji.

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji stanowi **załącznik nr 9** do protokołu.

#### **Ad pkt 3 ppkt 9**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ciechanowiec.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Sekretarz Gminy Annę Czapkowską o omówienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Czapkowska poinformowała, że projekt regulaminu podlegał zgłoszeniu do Wód Polskich. W przedłożonym projekcie zostały uwzględnione wnioski wskazane przez Wody Polskie.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do projektu uchwały.  
Pytań nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ciechanowiec.



Komisja 5 głosami za w obecności 5 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Ciechanowiec stanowi **załącznik nr 10** do protokołu.

#### **Ad pkt 4**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku.

Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki, który poinformował, że informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku została przedstawiona bardzo szczegółowo. Dochody zostały wykonane w 407,60 %, natomiast wydatki 27,36 %. Niskie wykonanie wydatków wynika z realizacji inwestycji. Burmistrz odczytał wykaz zadań inwestycyjnych i środków poniesionych na ich realizację w I półroczu 2021 roku, który stanowi załącznik do informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do informacji.

Pytań nie zgłoszono.

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku stanowi **załącznik nr 11** do protokołu.

#### **Ad pkt 5**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Informacja dotycząca przygotowania obiektów oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego oraz sytuacji finansowej szkół podstawowych i przedszkola.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk poprosił Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie informacji.

Burmistrz Ciechanowca poinformował, że jeżeli chodzi o Przedszkole to zostało już wyremontowane. Do Przedszkola zostało przyjętych 132 dzieci. 4 grupy dzieci będą znajdowały się przy ul. Mickiewicza, natomiast grupa 5 – latków w budynku Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Ciechanowcu na parterze. Pozostała część parteru zostanie przeznaczona na Żłobek. Poruszono temat dotyczący przyjmowania dzieci do Żłobka i dużej ilości zgłoszeń. Burmistrz dodał, że na pierwszym piętrze Szkoły Podstawowej znajdują się klasy 1-3, a na drugim internat. W szkole przy ulicy Sosnowej znajdują się klasy 4-8.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do informacji.

Pytań nie zgłoszono.

Informacja dotycząca przygotowania obiektów oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego oraz sytuacji finansowej szkół podstawowych i przedszkola stanowi **załącznik nr 12** do protokołu.

#### **Ad pkt 6**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych zakładu budżetowego PRK FARE w Ciechanowcu za I półrocze 2021 roku.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają pytania do informacji.

Pytań nie zgłoszono.

Informacja o wynikach ekonomiczno-finansowych zakładu budżetowego PRK FARE w Ciechanowcu za I półrocze 2021 roku stanowi **załącznik nr 13** do protokołu.

#### **Ad pkt 7**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk otworzył punkt: Sprawy różne.

Poruszono temat dotyczący podwyżki diet dla radnych i sołtysów.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk zapytał, czy Radni zgłaszają jeszcze sprawy różne.

Więcej spraw nie poruszono.

#### **Ad pkt 8**

Przewodniczący Komisji Zygmunt Józef Kosk podziękował za udział w posiedzeniu Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego i dokonał zamknięcia posiedzenia.

Protokołowała:

Wioleta Niemyjska

**Przewodniczący Komisji**

**Zygmunt Józef Kosk**